
Tweede wijziging Nadere regels Voucherregeling Ondernemerschap Flevoland 

2017- 2021 

Gedeputeerde Staten maken gelet op het bepaalde in artikel 136, eerste lid van de Provinciewet bekend 

dat zij in hun vergadering van 27 april 2021 onder nummer 2779061 het volgende besluit hebben geno- 

men: 

  

Gedeputeerde Staten van Flevoland 

  

Overwegende dat: 

  

Gedeputeerde Staten bij besluit van 21 juli 2017, nummer 2096765 de ‘Nadere regels Voucherregeling 

Ondernemerschap Flevoland 2017-2020’ definitief hebben vastgesteld; 

  

Gedeputeerde Staten daarbij hebben bepaald dat deze Nadere regels in werking treden op een nader 

door de portefeuillehouder namens hen vast te stellen tijdstip; 

  

de portefeuillehouder de datum van inwerkingtreding van deze Nadere regels namens Gedeputeerde 

Staten heeft vastgesteld op 18 juni 2018; 

  

dit door Gedeputeerde Staten bekend is gemaakt in het provinciaal blad met kenmerk 2242009; 

  

begin 2021 geconstateerd is dat er een grotere vraag vanuit de ondernemers dat het subsidieplafond 

toelaat; 

  

deze vraagbehoefte aanleiding geven om deze Nadere Regels op een aantal punten te wijzigen; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 2, tweede lid van de Algemene Subsidieverordening Flevoland 2012; 

  

BESLUITEN: 

  

de volgende ‘Tweede wijziging Nadere regels Voucherregeling Ondernemerschap Flevoland 2017-2021’ 

vast te stellen. 

Artikel  I. Wijziging Nadere regels 
A. Artikel 7. Subsidieplafond, eerste lid te vervangen met: 

  Het subsidieplafond voor deze regeling bedraagt voor de periode 1 januari 2017 tot en met 31 

december 2021 € 3.323.000. 

B. Artikel 7. Subsidieplafond, tweede lid, sub b te vervangen met: 

  € 2.823.000 als subsidieplafond beschikbaar gesteld voor uitvoering van de voucher kennis & 

expertise en/of de voucher persoonlijke ontwikkeling; 

Artikel  II. Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt een dag na publicatie in het provinciaal blad in werking. 

Besloten in de vergadering van Gedeputeerde Staten van Flevoland van 27 april 2021. 

Gedeputeerde Staten van Flevoland, 

de secretaris 

de voorzitter 

De secretaris van Gedeputeerde Staten van Flevoland 

Nr. 3304 

PROVINCIAAL BLAD 29 april 

2021 

Officiële uitgave van de provincie Flevoland 

Provinciaal blad 2021 nr. 3304 29 april 2021 1 


